П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	19 декабря 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 2580

О внесении изменений в состав Координационного Совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края в области противодействия коррупции, утвержденного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края           от 03 июля 2018 г. № 1084 (в ред. от 07 ноября 2018 г. № 1978, от 21 декабря 2018 г. № 2301, от 27 июня 2019 г. № 1367)

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
Постановляет:
1. Внести в состав Координационного Совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края в области противодействия коррупции, утвержденного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 03 июля 2018 г.                № 1084 «О Координационном Совете при администрации Петровского городского округа Ставропольского края в области противодействия коррупции» (в ред. от 07 ноября 2018 г. № 1978, от 21 декабря 2018 г.                   № 2301, от 27 июня 2019 г. № 1367) (далее – Координационный Совет), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Координационного Совета Редькина В.В., Орлову Д.Н.
1.2. Включить в состав Координационного Совета следующих лиц:

	Сергеева Елена

Ивановна
	заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя Координационного Совета

	Лавриненко Елена Ивановна
	заместитель начальника отдела – юрисконсульт отдела по организационно - кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член Координационного Совета

	Лагунова Наталия Сергеевна
	старший помощник прокурора Петровского района Ставропольского края, член Координационного Совета (по согласованию)

	Портянко Евгений

Викторович
	заместитель начальника управления - начальник отдела дорожной деятельности и транспорта управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член Координационного Совета

1.3. Указать новое специальное звание члена Координационного Совета Скребцовой Маргариты Григорьевны – старший лейтенант юстиции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                            В.Д.Барыленко
Визируют:

Начальник правового отдела
администрации Петровского
городского округа

Ставропольского края

                              О.А.Нехаенко

Проект постановления подготовлен отделом по организационно - кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                          Е.И.Лавриненко